CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000 -

DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

COMUNICADO Nº 07/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu/RS, comunica e torna público, em conformidade com disposto no

Art. 16 da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, que no mês de julho de 2017, foram feitas pela comissão de

licitação as seguintes compras e serviços: Processo Nº 013/17 – Pregão Nº 03/17 – Contratação de Empresa

Especializada no Fornecimento de Duas Impressoras – Prestação de Serviço de Impressão. Cancelado. Processo Nº

014/2017 – Pregão Presencial Nº 04/2017 – Material de Expediente – Empresa: Milrau Comércio de Artigos

Pedagógicos Ltda – CNPJ: 02.459.406/0001-62 – Valor 6.660,00. Processo Nº 018/2017 – Pregão Nº 05/2017 –

Contratação de Empresa para prestação de Serviços de Operação, Montagem, Conservação, Reparos, Adaptação,

Equalização e Manutenção Preventiva do Sistema de Som do Plenário – Sala de Sessões Joaquim de Deus Nunes –

Empresa: André Lima da Silva – CNPJ: 24.348.514/0001-09 – Valor R$: 5.500,00 anuais; Processo Nº 019/2017 –

Termo Aditivo – vinculado ao Processo Nº 13/2014 – Pregão Presencial Nº 05/2014 – prorroga vigência por doze

meses – Empresa: Perfil R. H – CNPJ: 07.511.070/0001-53 – Valor; R$: 4.908,96 anuais; Processo Nº 020/2017 –

Termo Aditivo – Inexigibilidade Nº 01/2016 – Prorroga vigência por doze meses – Empresa: Thyssenkrupp

Elevadores S/A – CNPJ: 90.347.840/0045-39 – Valor R$: 5.480,64 anuais;

    Canguçu/RS, 03 de agosto de 2017.

JOÃO LUIS MENDES SODRÉ

Presidente